Data da castragdo
01/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Secretaria de Meio Ambiente
Centro Médico Veterinario

CONCLUSOES DE CASTRACOES
Fevereiro de 2025

TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR ESPECIE SEXO CRITERIO CONCLUSAO OBSERVAGOES
Daniela Ap Garcia Felino Fémea Vacante Sim Castragdo concluida
Marta da Veiga Viana Canino Macho Adotante Sim Castracado concluida
Fabiana Barbosa Lopes Canino Macho Cuidador Sim Castragédo concluida
Ana Claudia Canino Fémea Vacante N&o Cancelado
Sandra Maria Leandro Canino Macho Adotante Sim Castragédo concluida
Aline Dias Pedroso Canino Macho Bolsa Familia  Sim Castracao concluida
Aline Dias Pedroso Canino Macho Bolsa Familia  Sim Castracao concluida
Aline Dias Pedroso Canino Macho Bolsa Familia  Nao Animal ndo esta apto — Reagendar
Fabiana Barbosa Lopes Canino  Fémea Cuidador Sim Castragdo concluida
Fabiana Barbosa Lopes Canino  Fémea Cuidador Sim Castragdo concluida
Katia Leticia Palacio Canino Fémea Rua N&o Animal esta no cio — Reagendar
Cleide Aparecida Vitorio Canino  Fémea Cuidador Sim Castragédo concluida
Alana Bernal Ferreira Canino Macho Vacante Sim Castracao concluida
Clodonice Lacerda Oliveira Canino Macho Vacante Sim Castragédo concluida
Clodonice Lacerda Oliveira Canino Macho Vacante Sim Castracao concluida
Fabiana Barbosa Lopes Felino Macho Cuidador Sim Castragédo concluida
Fabiana Barbosa Lopes Felino Fémea Rua Sim Castragédo concluida
Fabiana Barbosa Lopes Felino Fémea Rua Sim Castracdo concluida
Fabiana Barbosa Lopes Felino Fémea Rua Sim Castragédo concluida
Fabiana Barbosa Lopes Felino Fémea Rua Sim Castracao concluida
Roseli de Fatima Falda Felino Macho Vacante Sim Castracao concluida
Janaina Cristiane de Souza Antiqueira Felino Macho Cuidador N&o Cancelado
Janaina Cristiane de Souza Antiqueira  Felino Macho Cuidador N&o Cancelado
Janaina Emiliana Oliveira Bueno Felino Macho Bolsa Familia  Néao Cancelado
Giovana Mansano Frezza Canino Fémea Rua N&o Cancelado
Katia Leticia Palacio Canino  Fémea Rua Sim Castragédo concluida
Leticia Romanini Saes Canino Fémea Adotante Sim Castracado concluida
Henrique de Alemeida Felino Fémea Rua Sim Castracao concluida
Luzia Cristina Poloni Gongalves Canino Macho Bolsa Familia  Sim Castragédo concluida

Luzia Cristina Poloni Goncalves Canino Macho Bolsa Familia  Sim Castracao concluida



17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
19/02/2025
19/03/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025

Luzia Cristina Poloni Goncalves
Abrigo Municipal
Kelly Oliveira Fernandes
Cilene Andrade
Jheniffer Fernanda de Moura
Paulo Henrique Alves
Pamela Trindade
Claudio Donizete lezzi
Laurindo Eduardo Tortora
Elizabeth Zanella
Valdemar Canato
Valdemar Canato
Marco Antonio Costa Ferreira
Paulo Henrique Alves
Paulo Henrigue Alves
Angela da Silva Ribeiro
Jodao Vitor Goncalves Monteiro
Patricia Bejamin Prestes Ponteado
Patricia Bejamin Prestes Ponteado
Lilian Maria Menezes
Lilian Maria Menezes
Ana Gabrieli da Silva
Abrigo Municipal
Jodao Vitor Gongalves Monteiro
Thaisa Fernanda Gomes
Romilda Soares Rodrigues
Joice Rodrigues da Silva Camargo
Deleusa Aparecida de Oliveira
Deleusa Aparecida de Oliveira
Stefani Monique da Silva
Kelly Oliveira Fernandes
Fabiana Barbosa Lopes
Marcos leite Viera
Fabiana Barbosa Lopes
Adriana Regina de Oliveira Lima
Alexsandra da Silva Santos

Canino
Canino
Canino
Canino
Canino

Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino

Felino

Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino

Felino
Canino

Felino

Felino

Felino

Felino

Felino

Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Macho
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Macho
Macho
Macho
Macho
Macho

Bolsa Familia
Abrigo
Rua
Rua
Adotante
Cuidador
Rua
Vacante
Vacante
Vacante
Cuidador
Cuidador
Vacante
Cuidador
Cuidador
Bolsa Familia
Rua
Rua
Rua
Vacante
Vacante
Bolsa Familia
Abrigo
Rua
Vacante
Cuidador
Adotante
Bolsa Familia
Bolsa Familia
Vacante
Rua
Rua
Vacante
Rua
Vacante
Vacante

Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
SIM
SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Secretaria de Meio Ambiente
Centro Médico Veterinario

Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Faltou
Castracao concluida
Faltou
Faltou
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Cancelado
Cancelado
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida



20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025

Abrigo Municipal
Fabiana Barbosa Lopes
Thais Agostini
Katia Leticia Palacio
Katia Leticia Palacio
Katia Leticia Palacio
Katia Leticia Palacio
Katia Leticia Palacio
Neusa Aparecida de Souza Patrocinio
Neusa Aparecida de Souza Patrocinio
Sara Luzia Martins
Thais Correa Maciel
Marcia R.de Godoi Pereira
Sara Luzia Martins
Sara Luzia Martins
Sara Luzia Martins
Ana Lucia de Paula
Ana Lucia de Paula
Larissa Barbosa Frascareli
Milena Cristina Barbosa Costa
Agnaldo Alves Frois
Tamara de Almeida Souza
Fabiana Barbosa Lopes
Vanderlei Tortora Junior
Lucas Rafael Fernandes Costa
Flaviane Aparecida Rocha
Magali Duque da Silva Comar
Audilene Maria da Silva Santos
Luciana de Lima Arvelino
Valeria Barreto
Daniela Aparecida Adorno de Souza
Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Aline Dias Pedroso
Aline Dias Pedroso

Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Felino
Felino
Canino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino

Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho

Abrigo
Rua
Rua
Rua
Rua
Rua
Rua
Rua

Vacante
Vacante
Rua
Rua
Vacante
Rua
Rua
Rua
Vacante
Vacante
Vacante
Adotante
Vacante
Vacante
Rua
Vacante
Rua
Vacante
Rua
Adotante
Adotante
Vacante
Vacante
Rua
Rua
Rua
Bolsa Familia
Bolsa Familia

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
Nao
Nao
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
Nao
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Secretaria de Meio Ambiente
Centro Médico Veterinario

Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Cancelado
Cancelado
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Cancelado/ cdo sumiu
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida
Castracao concluida



27/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Aparecido Rosario da Costa
Aparecido Rosario da Costa
Aparecido Rosario da Costa
Elaine Cristina Cipoli

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Secretaria de Meio Ambiente
Centro Médico Veterinario

Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino

Fémea
Macho
Macho
Macho
Macho
Fémea

Rua
Rua
Rua
Rua
Rua
Cuidador

SIM
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Castracao concluida
Cancelado/néo conseguiu pegar o animal
Cancelado/nao conseguiu pegar o animal
Cancelado/nao conseguiu pegar o animal
Cancelado/ndo conseguiu pegar o animal

Faltou



