

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

### **Secretaria de Meio Ambiente Centro Médico Veterinário**

### **CONCLUSÕES DE CASTRAÇÕES**

#### Fevereiro de 2025

revereiro de 2025								
Data da castração	TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR	ESPÉCIE	SEXO	CRITÉRIO	CONCLUSÃO	OBSERVAÇÕES		
01/02/2025	Daniela Ap Garcia	Felino	Fêmea	Vacante	Sim	Castração concluída		
11/02/2025	Marta da Veiga Viana	Canino	Macho	Adotante	Sim	Castração concluída		
11/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Macho	Cuidador	Sim	Castração concluída		
11/02/2025	Ana Claudia	Canino	Fêmea	Vacante	Não	Cancelado		
11/02/2025	Sandra Maria Leandro	Canino	Macho	Adotante	Sim	Castração concluída		
12/02/2025	Aline Dias Pedroso	Canino	Macho	Bolsa Família	Sim	Castração concluída		
12/02/2025	Aline Dias Pedroso	Canino	Macho	Bolsa Família	Sim	Castração concluída		
12/02/2025	Aline Dias Pedroso	Canino	Macho	Bolsa Família	Não	Animal não está apto – Reagendar		
12/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Fêmea	Cuidador	Sim	Castração concluída		
12/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Fêmea	Cuidador	Sim	Castração concluída		
13/02/2025	Katia Leticia Palacio	Canino	Fêmea	Rua	Não	Animal está no cio – Reagendar		
13/02/2025	Cleide Aparecida Vitorio	Canino	Fêmea	Cuidador	Sim	Castração concluída		
13/02/2025	Alana Bernal Ferreira	Canino	Macho	Vacante	Sim	Castração concluída		
13/02/2025	Clodonice Lacerda Oliveira	Canino	Macho	Vacante	Sim	Castração concluída		
13/02/2025	Clodonice Lacerda Oliveira	Canino	Macho	Vacante	Sim	Castração concluída		
14/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Macho	Cuidador	Sim	Castração concluída		
14/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Fêmea	Rua	Sim	Castração concluída		
14/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Fêmea	Rua	Sim	Castração concluída		
14/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Fêmea	Rua	Sim	Castração concluída		
14/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Fêmea	Rua	Sim	Castração concluída		
14/02/2025	Roseli de Fátima Falda	Felino	Macho	Vacante	Sim	Castração concluída		
14/02/2025	Janaina Cristiane de Souza Antiqueira	Felino	Macho	Cuidador	Não	Cancelado		
14/02/2025	Janaina Cristiane de Souza Antiqueira	Felino	Macho	Cuidador	Não	Cancelado		
14/02/2025	Janaina Emiliana Oliveira Bueno	Felino	Macho	Bolsa Família	Não	Cancelado		
17/02/2025	Giovana Mansano Frezza	Canino	Fêmea	Rua	Não	Cancelado		
17/02/2025	Katia Leticia Palacio	Canino	Fêmea	Rua	Sim	Castração concluída		
17/02/2025	Leticia Romanini Saes	Canino	Fêmea	Adotante	Sim	Castração concluída		
17/02/2025	Henrique de Alemeida	Felino	Fêmea	Rua	Sim	Castração concluída		
17/02/2025	Luzia Cristina Poloni Gonçalves	Canino	Macho	Bolsa Família	Sim	Castração concluída		
17/02/2025	Luzia Cristina Poloni Gonçalves	Canino	Macho	Bolsa Família	Sim	Castração concluída		



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS Secretaria de Meio Ambiente Centro Médico Veterinário

17/02/2025	Luzia Cristina Poloni Gonçalves	Canino	Macho	Bolsa Família	Sim	Castração concluída
17/02/2025	Abrigo Municipal	Canino	Macho	Abrigo	Sim	Castração concluída
17/02/2025	Kelly Oliveira Fernandes	Canino	Fêmea	Rua	Sim	Castração concluída
17/02/2025	Cilene Andrade	Canino	Fêmea	Rua	Não	Faltou
17/02/2025	Jheniffer Fernanda de Moura	Canino	Fêmea	Adotante	Sim	Castração concluída
18/02/2025	Paulo Henrique Alves	Felino	Macho	Cuidador	Não	Faltou
18/02/2025	Pamela Trindade	Canino	Fêmea	Rua	Não	Faltou
18/02/2025	Claudio Donizete lezzi	Canino	Fêmea	Vacante	Sim	Castração concluída
18/02/2025	Laurindo Eduardo Tortora	Canino	Fêmea	Vacante	Sim	Castração concluída
18/02/2025	Elizabeth Zanella	Canino	Macho	Vacante	Sim	Castração concluída
18/02/2025	Valdemar Canato	Canino	Macho	Cuidador	Sim	Castração concluída
18/02/2025	Valdemar Canato	Canino	Macho	Cuidador	Sim	Castração concluída
18/02/2025	Marco Antonio Costa Ferreira	Canino	Fêmea	Vacante	Sim	Castração concluída
18/02/2025	Paulo Henrique Alves	Felino	Macho	Cuidador	Sim	Castração concluída
18/02/2025	Paulo Henrique Alves	Felino	Macho	Cuidador	Sim	Castração concluída
19/02/2025	Angela da Silva Ribeiro	Canino	Macho	Bolsa Família	Não	Cancelado
19/03/2025	João Vitor Gonçalves Monteiro	Canino	Fêmea	Rua	Não	Cancelado
19/02/2025	Patricia Bejamin Prestes Ponteado	Canino	Fêmea	Rua	Não	Cancelado
19/02/2025	Patricia Bejamin Prestes Ponteado	Canino	Fêmea	Rua	Não	Cancelado
19/02/2025	Lilian Maria Menezes	Canino	Macho	Vacante	Não	Cancelado
19/02/2025	Lilian Maria Menezes	Canino	Macho	Vacante	Não	Cancelado
19/02/2025	Ana Gabrieli da Silva	Canino	Fêmea	Bolsa Família	Não	Cancelado
19/02/2025	Abrigo Municipal	Canino	Macho	Abrigo	Sim	Castração concluída
19/02/2025	João Vitor Gonçalves Monteiro	Canino	Fêmea	Rua	Sim	Castração concluída
19/02/2025	Thaisa Fernanda Gomes	Canino	Macho	Vacante	Sim	Castração concluída
19/02/2025	Romilda Soares Rodrigues	Canino	Macho	Cuidador	Sim	Castração concluída
19/02/2025	Joice Rodrigues da Silva Camargo	Canino	Fêmea	Adotante	Sim	Castração concluída
19/02/2025	Deleusa Aparecida de Oliveira	Canino	Fêmea	Bolsa Família	Sim	Castração concluída
19/02/2025	Deleusa Aparecida de Oliveira	Canino	Fêmea	Bolsa Família	Sim	Castração concluída
20/02/2025	Stefani Monique da Silva	Felino	Macho	Vacante	Não	Cancelado
20/02/2025	Kelly Oliveira Fernandes	Canino	Fêmea	Rua	Não	Cancelado
20/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Macho	Rua	Sim	Castração concluída
20/02/2025	Marcos leite Viera	Felino	Macho	Vacante	Sim	Castração concluída
20/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Macho	Rua	Sim	Castração concluída
20/02/2025	Adriana Regina de Oliveira Lima	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
20/02/2025	Alexsandra da Silva Santos	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída



### PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS Secretaria de Meio Ambiente Centro Médico Veterinário

20/02/2025	Abrigo Municipal	Canino	Fêmea	Abrigo	SIM	Castração concluída
20/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
20/02/2025	Thais Agostini	Canino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Katia Leticia Palacio	Felino	Macho	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Katia Leticia Palacio	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Katia Leticia Palacio	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Katia Leticia Palacio	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Katia Leticia Palacio	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Neusa Aparecida de Souza Patrocinio	Felino	Macho	Vacante	Não	Cancelado
21/02/2025	Neusa Aparecida de Souza Patrocinio	Felino	Macho	Vacante	Não	Cancelado
21/02/2025	Sara Luzia Martins	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Thais Correa Maciel	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Marcia R.de Godoi Pereira	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Sara Luzia Martins	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Sara Luzia Martins	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
21/02/2025	Sara Luzia Martins	Felino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Ana Lucia de Paula	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Ana Lucia de Paula	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Larissa Barbosa Frascareli	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Milena Cristina Barbosa Costa	Canino	Fêmea	Adotante	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Agnaldo Alves Frois	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Tamara de Almeida Souza	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Vanderlei Tortora Junior	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
24/02/2025	Lucas Rafael Fernandes Costa	Canino	Fêmea	Rua	Não	Cancelado/ cão sumiu
26/02/2025	Flaviane Aparecida Rocha	Canino	Fêmea	Vacante	SIM	Castração concluída
26/02/2025	Magali Duque da Silva Comar	Canino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
26/02/2025	Audilene Maria da Silva Santos	Canino	Fêmea	Adotante	SIM	Castração concluída
26/02/2025	Luciana de Lima Arvelino	Canino	Fêmea	Adotante	SIM	Castração concluída
26/02/2025	Valeria Barreto	Felino	Fêmea	Vacante	SIM	Castração concluída
26/02/2025	Daniela Aparecida Adorno de Souza	Felino	Macho	Vacante	SIM	Castração concluída
27/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
27/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
27/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
27/02/2025	Aline Dias Pedroso	Canino	Macho	Bolsa Família	SIM	Castração concluída
27/02/2025	Aline Dias Pedroso	Canino	Macho	Bolsa Família	SIM	Castração concluída



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS Secretaria de Meio Ambiente Centro Médico Veterinário

27/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Canino	Fêmea	Rua	SIM	Castração concluída
28/02/2025	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Macho	Rua	Não	Cancelado/não conseguiu pegar o animal
28/02/2025	Aparecido Rosário da Costa	Felino	Macho	Rua	Não	Cancelado/não conseguiu pegar o animal
28/02/2025	Aparecido Rosário da Costa	Felino	Macho	Rua	Não	Cancelado/não conseguiu pegar o animal
28/02/2025	Aparecido Rosário da Costa	Felino	Macho	Rua	Não	Cancelado/não conseguiu pegar o animal
28/02/2025	Elaine Cristina Cipoli	Felino	Fêmea	Cuidador	Não	Faltou